

El Patron Holding ApS

Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2020

Daniel Armbrecht-Hoortash
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

El Patron Holding ApS
Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

CVR-nr: 37250392

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 54.880. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-5.625
Bruttoresultat		-6.250	-5.625
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.481	-342.989
Andre finansielle indtægter		9.187	5.423
Øvrige finansielle omkostninger		-9.295	-1.854
Ordinært resultat før skat		54.123	-345.045
Skat af årets resultat	1	757	0
Årets resultat		54.880	-345.045
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-274.734
Overført resultat		54.880	-70.311
I alt		54.880	-345.045

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.225	31.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.225	31.744
Anlægsaktiver i alt		92.225	31.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.679	288.778
Tilgodehavender i alt		283.679	288.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		3.727	5.977
Omsætningsaktiver i alt		289.406	296.755
Aktiver i alt		381.631	328.499

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		127.594	72.714
Egenkapital i alt		177.594	122.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.407	17.106
Skyldig selskabsskat		1.368	58.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.262	125.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.037	205.785
Gældsforpligtelser i alt		204.037	205.785
Passiver i alt		381.631	328.499

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-757	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-757	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

El Patron Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0